
Cumple

(Si/No)

Se solicitaron 

documentos o 

aclaraciones 

adicionales para 

subsanar?

Los documentos o 

aclaraciones para subsanar 

fueron presentados de 

conformidad con los TDR?

Cumple

(Si/No)

Se solicitaron documentos o 

aclaraciones adicionales 

para subsanar?

Los documentos o 

aclaraciones para subsanar 

fueron presentados de 

conformidad con los TDR?

Cumple

(Si/No)

Se solicitaron 

documentos o 

aclaraciones 

adicionales para 

subsanar?

Los documentos o aclaraciones para 

subsanar fueron presentados de 

conformidad con los TDR?

NO SI NO NO SI NO SI NO NA

SI NO N/A SI SI SI SI NO NA

NO SI NO NO SI NO SI SI SI

SI SI SI NO SI NO SI NO NA

SI NO N/A SI NO N/A SI NO NA

SI SI SI SI NO N/A SI SI SI

NO SI NO SI NO N/A SI SI SI

SI NO N/A NO SI NO SI SI SI

SI SI SI SI NO N/A SI SI SI

NO SI NO NO SI NO SI NO NA

SI SI SI SI SI SI NO SI SI

SI NO N/A SI NO N/A SI NO NA

NO SI NO NO SI NO SI SI NO

SI NO N/A SI NO N/A SI NO NA

SI NO N/A NO SI NO NO SI SI

SI SI SI NO SI NO NO SI SI

NO HABILITADO

HABILITADO

NO HABILITADO

HABILITADO

NO HABILITADO

1, ERJAR Y CIA S.A NO HABILITADO

A continuación se anexan los informes individuales de verificación de los requisitos habilitantes jurídicos, técnicos y financieros, donde se podrá evidenciar  el proceso de verificación de cada proponente.  

16, UNIÓN TEMPORAL NUEVO 

AMANECER 2016
NO HABILITADO

10, UNIÓN TEMPORAL FUTURO 2600 
NO HABILITADO

HABILITADO

NO HABILITADO

NO HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

NO HABILITADO

 INFORME DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES.
FECHA: DICIEMBRE 09 DE 2016

Fideicomiso Patrimonio Autónomo -  Asistencia Técnica Findeter - Fiduciaria Bogotá S.A.

CONSTRUCCIÓN E INFRAESTRUCTURA ICBF

CONVOCATORIA N° PAF-ICBF-O-028-2016

OBJETO DEL PROCESO DE SELECCIÓN: EJECUCIÓN DE ESTUDIOS, DISEÑOS, CONSTRUCCIÓN Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE

LAS OBRAS DEL HOGAR INFANTIL NUEVO AMANECER UBICADO EN EL MUNICIPIO DE PACHO,

DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA

De conformidad con los términos de referencia, Capítulo II, Subcapítulo I, numeral 1.29.1. Findeter, en su calidad de Comité Evaluador presenta el siguiente Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes como resultado de la verificación de dichos requisitos, realizada desde el 29 de 

noviembre al 09 de diciembre de 2016.

PROPONENTES.

REQUISITOS JURÍDICOS. REQUISITOS FINANCIEROS. REQUISITOS TÉCNICOS. RESULTADO VERIFICACIÓN.

(HABILITADO/ NO HABILITADO)

NOTA: Se informa a los proponentes que adicionalmente al presente Informe, correspondiente a la verificación de requisitos habilitantes de los componentes JURÍDICO y FINANCIERO, deberán verificar el Informe Verificación de 

Requisitos Habilitantes del Componente TÉCNICO, así como el consolidado que relaciona el resultado de las verificaciones mencionadas. Dichos Informes serán publicados en la página web de la Entidad para conocimiento de todos los 

interesados.

4, CONSORCIO BOCA DE MONTE

3, CONSORCIO ARQING PACHO 

2, GERARDO ESPINOSA CORTES

NO HABILITADO8, UNIÓN TEMPORAL PACHO 2016

7, CONSORCIO PACHO 2016

6, FERNANDO RAMÍREZ INGENIEROS 

ARQUITECTOS LTDA.

5, JHON JAIRO ANDRADE SERRANO

15, ALVARO DE JESÚS OSSA LÓPEZ.

9, SERVICIOS DE INGENIERIA Y 

CONSTRUCCIÓN DE COLOMBIA - 

SIDECOL S.A.S.

11, EBISU S.A.S. EMPRESA DE 

SERVICIOS Y SUMINISTROS.   

12, URBANISCOM LTDA. COMPAÑÍA 

DE URBANISMO CONSTRUCCIONES E 

INGENIERIA LIMITADA

13, MIROAL INGENIERIA SAS

14, CONSORCIO OBRAS LOPTRA

HABILITADO


